
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 859/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 
z dnia 14 maja 2021r. 

 

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i § 8 pkt 2 Uchwały Nr 355/18 Rady Miejskiej z 

dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Kuj.- 

Pom. z 2018 r., poz. 3669)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Na podstawie złożonych wniosków przyznaje się nagrody pieniężne w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury na łączną kwotę 7.100,00 zł 

(słownie: siedem tysięcy sto złotych) następującym osobom: 

 

 

Lp. 

 

Kandydat 

 

Osiągnięcia 

Wysokość 

przyznanej  

nagrody 

 pieniężnej 

Całokształt działalności 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

Hanna  

Kawecka 

Od 31 lat jest pracownikiem Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Świeciu. Prowadzi zajęcia plastyczne dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych. Jej wychowankowie to laureaci 

licznych ogólnopolskich oraz międzynarodowych konkursów 

plastycznych. Koordynatorka ogólnopolskiego konkursu 

plastycznego WZDŁUŻ WISŁY oraz konkursu plastycznego 

dla dzieci i młodzieży pn. „Pszczoła = Środowisko = Region”. 

Bardzo zaangażowana w rozwój edukacji kulturalnej wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych. Koordynator GALERII 

OKNO. W latach 1991 -  2000 była koordynatorem Maratonu 

Piosenki Turystycznej i Studenckiej, a także jesiennych i 

wiosennych spotkań z piosenką turystyczną. Koordynator 

ogólnopolskich plenerów malarskich i rzeźbiarskich w latach 

1993 – 2016. W 2013 r. kierowana przez Panią Hannę 

Kawecką pracownia – Centrum Działań Plastycznych 

AKADEMIA otrzymała specjalną Nagrodę zbiorową 

Marszałka Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

1 800,00 zł 

 

 

 

 

2. 

 

 

Jolanta  

Pawłowska 

Od wielu lat jest propagatorem życia kulturalnego. Od 32 lat 

jest pracownikiem Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Świeciu.  

W czasie pracy zawodowej zawsze wykazuje się  wielkim  

zaangażowaniem i pasją. W Ośrodku Kultury, Sportu i 

 

 

 

 

1 800,00 zł 



2 
 

Rekreacji prowadziła zespoły taneczne, regionalne, koła 

recytatorskie, stworzyła Klub Kwadransowych Grubasów, 

przygotowała widowiska muzyczne i teatralne. Jest 

współzałożycielem Festiwalu Mocnych Brzmień  oraz  

inicjatorem wydarzeń związanych z Wielką Orkiestrą 

Świątecznej Pomocy w Świeciu. Obecnie koordynuje prace 

Pracowni Rozwoju realizując programy edukacyjno - 

rozwojowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

 Nagroda indywidualna 

 

 

1.  

 

 

Tomasz 

Stanny 

Muzyk, animator kulturalny, pomysłodawca i Dyrektor 

Artystyczny Blues na Świecie Festival. W roku 2020 

obchodzony był Jubileusz Festiwalu. Swoją pracą i 

zaangażowaniem wytrwale buduje markę Festiwalu. W roku 

2015 impreza otrzymała tytuł ODKRYWCA 2015 w 

plebiscycie Gazety Pomorskiej jako wydarzenie turystyczne. 

Zaangażowany w promocję Świecia, upowszechnianie 

kultury miasta oraz budowanie marki Świecia. 

 

 

1 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

Aleksandra 

Lubak 

Od 4 lat uczęszcza na zajęcia do Centrum Działań 

Plastycznych „Akademia” przy Ośrodku Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Świeciu. Wrażliwa, ambitna o kolorowym 

wnętrzu z ogromnym potencjałem kreatywności. Jej prace 

zadziwiają śmiałością, z jaką na płaszczyźnie 

obrazu  bezbłędnie rozdysponowuje środki malarskie oraz 

nośniki znaczeń. Malując wnętrza, martwe natury, pejzaże 

odkrywa możliwości tych malarskich „instrumentów”. 

Niekiedy łączy gatunki tematyczne w ramach jednego 

motywu. Na jednakowych prawach, bez podziału na „tło” i 

plan główny. 

Potencjał Aleksandry został dostrzeżony w konkursach 

ogólnopolskich oraz międzynarodowych: 

Nagroda w XIII Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Z 

pędzlem przez świat” – „Folklorem, wzorem i kolorem” 

organizowany przez Młodzieżowy Dom Kultury Wrocław – 

Krzyki 2020r. 

Wyróżnienie  oraz zakwalifikowanie się do wystawy w XX 

Międzynarodowym Konkursie Twórczości Plastycznej Dzieci  

i Młodzieży „Zawsze zielono, zawsze niebiesko” w Toruniu 

2020 r. Na konkurs nadesłano 11409 prac z 49 krajów. 

 

 

 

 

 

 

 

500,00 zł 

 

 

 

3. 

 

 

Vadim 

Stepanenko 

Od roku uczęszcza na zajęcia do Centrum Działań 

Plastycznych „Akademia” przy Ośrodku Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Świeciu. Vadim jest młodym, wrażliwym 

odkrywcą otaczającego go świata. W swoich pracach 

podróżuje poszukując tematu i stylu. Jego prace to  otwarte, a 

 

 

 

500,00 zł 



3 
 

może raczej niedomknięte szuflady z jakąś tajemnicą, 

wspomnieniem albo marzeniem. 

Nagroda w 35 Konkursie plastycznym „Świat Dziecka” 

organizowanym przez Galerię Sztuk im. Jana Tarazina w 

Kaliszu 2020 r. Na konkurs wpłynęło 335 prac z całej Polski. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

Aleksandra 

Michalska 

 

Niezwykle uzdolniona młoda osoba. Śpiewa od 6 roku życia. 

Doskonali swój warsztat wokalny w SOK „STOKROTKA”. 

Chętnie współpracuje przy projektach i koncertach 

artystycznych. Reprezentuje miasto w konkursach wokalnych 

ogólnopolskich i innych. 

 Osiągnięcia w 2020 r.: 

 Certyfikat udziału w kwalifikacjach Międzynarodowego 

Festiwalu Piosenki i Tańca (Konin 2020), 

 Wyróżnienie na III Ogólnopolskim Konkursie Piosenki 

„VOKALE” (Świecie 2020), 

 Dyplom za II miejsce w Konkursie Kolęd, Pastorałek  

i Piosenek Świątecznych „Bożenarodzeniowe 

Muzykowanie” (Świecie 2020), 

Wyróżnienie w VI Konkursie Piosenki „Młodzi Mistrzowie 

Sceny Domowej” (Bydgoszcz 2020). 

 

 

 

 

 

 

500,00 zł 

 

 

 

 

5. 

 

Lena 

Ostrowska 

 

Młoda rokująca wokalistka. Od dwóch lat osiąga sukcesy 

wokalne. Bierze udział w warsztatach wokalnych celem 

kształcenie głosu  

i techniki wokalnej. Chętnie bierze udział w projektach 

artystycznych organizowanych przez SOK „STOKROTKA” i 

nie tylko. Osiągnięcia w 2020 r. : 

 Dyplom za I miejsce w Konkursie Kolęd, Pastorałek  

i Piosenek Świątecznych „Bożenarodzeniowe 

Muzykowanie” (Świecie 2020), 

 Certyfikat udziału w kwalifikacjach Międzynarodowego 

Festiwalu Piosenki i Tańca (Konin 2020), 

 Certyfikat uczestnictwa w warsztatach wokalnych „Nie 

zamykajmy się od środka” (Świecie 2020). 

 

 

 

 

500,00 zł 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

Amelia  

Kotecka 

 

Wokalistka, która od kilku lat bierze udział w konkursach i 

festiwalach piosenki na szczeblu regionalnym, wojewódzkim 

i ogólnopolskim. Chętnie współpracuje przy różnego rodzaju 

koncertach i projektach artystycznych. Uczestniczy w 

organizowanych warsztatach wokalnych, podnosząc tym 

samym swój warsztat wokalny. Reprezentuje miasto. Solistka 

zespołu wokalnego „Pięciolinia” przy SOK „STOKROTKA”. 

Osiągnięcia w 2020 r.: 

 Dyplom za I miejsce w Konkursie Kolęd, Pastorałek i 

Piosenek Świątecznych „Bożenarodzeniowe 

 

 

 

 

500,00 zł 



4 
 

Muzykowanie” (Świecie 2020), 

 II miejsce w III Ogólnopolskim Konkursie Piosenki 

„VOKALE” (Świecie 2020), 

 Certyfikat uczestnictwa w warsztatach wokalnych „Nie 

zamykajmy się ośrodka” (Świecie 2020). 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świecie.  

 

§ 3.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świeciu.   

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

 


